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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT
NOMBRE ASOCIACION SANTAFESINA DE MEDICOS ESPECIALISTAS EN CALLE hipolito yrigoyen

ENDOCRINOLOGIA Y METABOLISMO ASOCIACION CIVIL

NUMERO 3446 PISO
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 7 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 394 25-03-2025

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27214193294
23334246094
20345650394
20267573892

23301661274
27175147409
23237385829

masjoan
degrave
pila

zilli

seldes
Parra

echague

APELLIDO

NOMBRE

fabiana
aldana
sebastian

enrique

carolina
Viviana Elena

jose

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024

26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024

36
36
36
36

36
36
36

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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